referência publicado, mantida pela Caixa Econômica Federal e pelo IBGE, que informa os custos e

índices da Construção Civil no Brasil e ainda a SICOR LESTE.

Conforme exigência legal foi elaborada Planilha pela Equipe Técnica, com referência à Planilha

Orçamentária apurando-se o Valor de Referência Médio Global de R$ 36.777,76 (trinta e seis mil

setecentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos), conforme documentos anexo.

METODOLOGIA:

Para a aquisição deste objeto está sendo empregada a modalidade de licitação denominada

DISPENSA, a qual observará os preceitos da Lei Federal nº. 14.133 de 01 de abril de 2.021, Lei